Tom. III. Gg 2. sua 
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sua de Divione Lingonensis Dioccsis in qua per ejus Praede
cessores Burgundiae Duces, nonnullae quarum collario ex 
Apostolicae Sedis privilegio ad Duces Burgundiae pro tem
pere existentes pertinere dignoscitur Prebendae Canonicis 
inivi priscis temporibus , institutae, dotataeque fuerunt., 
quatuor alias prototidem personis idoneis , pro sua, necnon 
ejus successormn animarum salute, Missas ,. et alia divina. 
Officia celebracuris, ac Canonicales obtenturis ibídem Prae
bendas., instituir de suis quoque redditibus , et bonis suf
ficienter dotavit, affectans quod etia1n quatuor Canonica
tus creentur ibiden1., necnon illonim, et ipsarmn quas ut 
praefertur instituir ., Praebendarum collatio hac prima vice, 
et quocies illos in antea , vacare conrigerit · sibi , suisque 
successoribus pro tetn·pore existentibus Ducibus Burgundiae 
perpetuo reservetur., quodque illi qui Canonicatus , et pos
tremo institutas Praebendas hujusmodi pro tetnpore obti
nuerint omnibús., et. singulis, quae aliis ipsius Capellae 
Canonicis ., per eamde1n Seden1, vel alias generaliter quo
vis modo concessae fuere , privilegiis, indulgentiis, im1nu
nitatibus, libertatibus, et exemptionibus gaudeant, et uran
tur, aliis adjeccis plerisque, prout in Litcris, ac Scripruris 
desuper confectis , latius prospicicur contineri: quare pro 
parce dicti Ducis , nobis fuit similiter supplicatum , ut Sta... 
tutis , o·rdinationibus , posteriusque factis , instirutionibus, 
et dotationibus praedictis , pro illormn subsistencia firmio
ri, robur Apostolicae confinnationis adjicere, et alias super 
iis oportune providere de benignitate Apostolica dignare
mur : Nos igimr in praemisis ipsius Ducis intentionetn 
piam , opusque salubre , dignis non immeriro laudibus in 
domino (:om1nendantes, ejus quoque supplicationibus incli
nati, Statuta , et Ordinaciones, ( institutis salvis Canoni
cis ) ~e postre1n~ factas· instituciones , et dotationes hujus-
1nod1 , necnon mde secura rata habentes , et grata , illa 
aucrorirate Apostolica confirmanius , et praesencis scripri 
patrocinio commuBi1nus, suplentes omnes defectus; ( si qui 
forsitan intervenerint in eisdem) et insuper ipsorum Cano .. 
nicatumn , necnon postremo institutarum Praebendarmn 
collationem praefata1n Philippo Ducis suisque successori
bus praediccis , eade1n auctoritate perpetuo reservamus, 

de-

, 
DE LA ÜRDEN PEL ToYSON. 2. J 7 

decernentes Canonicatus, et postremo inscicutas Praebendas 
hujusmodi , sub quibusvis expectativis graciis á Sede prae
fata , vel Legacis ejus sub quacumque verborum forma 
concessis haccenus, vel in posterum concedendis eciam quas
cumque derogacorias clausulas cqncineant, nullatenus com .. 
prehcrtdi debere, necnon omnes, et singulos processus, .ex 
excommunicacionu1n, suspensionum , et incerdicci , aliasque 
Ecclesiascicas sentencias , censuras , et poenas , quas ha
beri , vel promulgari , ac totmn id , et quidquid fieri con .. 
cigcrit á quoqua1n quavis auctoritate scienter , vel igno
ranter contra reservacionem hujusmodi ,. nullius cxiscere, 
poenitus roboris , vel 1nomenti , rursus quoque UJ:?.Íversis, 
et singulis; qui Canonicacus, et postremo institutas Prae .... 
hendas hujus1nodi , ye praefertur puo te1npore obcinueJ."unt, 
quod omnibus privilegiis, indulgemiis, immu.nicaribus, li
bertatibus , exe1nptiortibus , praemisis , uti ', gaudere va.. 
leanc , auctoritate praefata cenare praesentimn irtdulge-
1nus , non obstantibus Aposcolicis Constitutionibus , :et 
ipsius Capellae juramento, confinnatione Aposcolica, vel 
quavis a1ia firmitate roborati~ statutis, et consuetudinibus, 
caecerisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino 
hominum liceat hanc paginam nostrae confinnationis, 
suppletionis, reservationis, constitutionis , et concessionis 
infringcre, vel ei ausu temerario contrarie: si quis autetn 
hoc attentare praesumpserit, indignarione1n Omnipotenris 
Dei, et Beaton.un Petri, et Pauli Apostolormn ejus se ºº" 
verit incursurum. Datum Romae apud Sanctum Laurentimn 
in Damaso, anno lhcarnationis Dominicae M.CD.XXXIII, 
septimo Idus Septembris, Poncificatus noscri anno tert10.